

Mads Gram ApS

Langstrengvej 26

6100 Haderslev

CVR-nr. 37528447

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2018


Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mads Gram ApS Langstrengvej 26 6100 Haderslev
CVR-nr.	37528447
Stiftelsesdato	10-03-2016
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Mads Gram , Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer virksomhed og dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -42.442, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 121.720, og en egenkapital på kr. -26.360.

Ledelsen anser årets resultatet som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vil i det kommende år fokusere på effektiv omkostningsstyring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		293.195	193.752
Personaleomkostninger	1	-335.688	-232.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.710	-4.734
Driftsresultat		-51.203	-43.307
Finansielle omkostninger		-3.209	-180
Resultat før skat		-54.412	-43.487
Skat af årets resultat	2	11.970	9.567
Årets resultat		-42.442	-33.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.442	-33.920
Resultatdisponering		-42.442	-33.920

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	26.710
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.710</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.710</u>
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	8.000
Varebeholdninger		<u>13.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.899	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	0
Udskudte skatteaktiver		21.537	9.567
Andre tilgodehavender		0	23.155
Periodeafgrænsningsposter		44.284	8.198
Tilgodehavender		<u>108.720</u>	<u>40.920</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.704</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.720</u>	<u>80.624</u>
Aktiver		<u>121.720</u>	<u>107.334</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-76.360	-33.920
Egenkapital	4	-26.360	16.080
Gæld til banker		58.944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.049	49.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.627	41.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		460	460
Kortfristede gældsforpligtelser		148.080	91.254
Gældsforpligtelser		148.080	91.254
Passiver		121.720	107.334
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	291.864	209.337
Pensioner	39.408	22.988
Andre omkostninger til social sikring	4.416	0
	<u>335.688</u>	<u>232.325</u>

Virksomheden har i 2016 og 2017 haft gennemsnitligt 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-11.970	-9.567
	<u>-11.970</u>	<u>-9.567</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	31.444	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	31.444
Afgang i årets løb	-31.444	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>31.444</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.734	0
Årets afskrivninger	-1.572	-4.734
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.306	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-4.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.710</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-33.918	16.082
Forslag til årets resultatdisponering	0	-42.442	-42.442
	<u>50.000</u>	<u>-76.360</u>	<u>-26.360</u>

5. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt efter princip om going concern, da ledelsen skønner at kunne opnå positiv indtjening i det nye år. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne afdække fremtidige aktiviteter.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.